
PANDUAN TEKNIS UJIAN OSCE SEMESTER GENAP TA 2019/2020  

PADA MASA PEMBELAJARAN JARAK JAUH  

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

 

A. PERSIAPAN UJIAN OSCE 

1. Mahasiswa dibagi menjadi 6 kelompok terdiri 7-9 orang dimana urutan no 1 

bertindak sebagai koordinator yang bertugas membuat Grup WA kelompok dan 

memasukkan anggota kelompok dan admin panitia OSCE (untuk koordinasi 

pelaksanaan dan kendala teknis OSCE) 

     ADMIN KELOMPOK A,B,C : PAK FERY (085730790545) 

ADMIN KELOMPOK D,E,F : PAK ARIF (085607733810) 

2. Mahasiswa mengikuti ujian 3 stasion dari 6 stasion yang diujikan. 

3. Pengumuman pembagian penguji dan soal OSCE di umumkan pada hari ujian 

Pukul 07.00 

 

B. ALUR UJIAN OSCE 

1. Pada hari H ujian, koordinator kelompok memasukkan penguji ke dalam Grup 

WA 10 menit sebelum ujian untuk memudahkan koordinasi pergantian 

mahasiswa.  

2. Saat masuk waktu ujian, maka peserta akan menghubungi penguji sesuai urutan 

dalam kelompok melalui Video call WA. 

3. Pergantian peserta dalam 1 kelompok yang ujian selanjutnya akan diinfokan oleh 

penguji melalui Grup WA.  

4. Peserta melakukan ujian OSCE sesuai soal ujian dengan lama waktu untuk 

OSCE 2 selama 5 menit, OSCE 4, 6 dan 8 selama 8 menit.  

5. Penguji menghitung waktu ujian menggunakan timer dan melakukan penilaian 

terhadap peserta ujian melalui aplikasi E-OSCE. 

6. Jika pada saat ujian tiba-tiba sinyal terputus, maka penguji segera mempause 

waktu ujian, dan peserta ujian tersebut menghubungi kembali penguji melalui 

video call WA.  



7. Peserta yang tidak lulus dapat langsung dilakukan remidi oleh penguji sebelum 

berpindah ke peserta ujian lain.  

8. Setelah semua peserta dalam 1 kelompok selesai melaksanakan ujian dalam 1 

stasion, maka berpindah ke stasion berikutnya dengan penguji yang lain sesuai 

dengan jam yang telah ditentukan.  

 

C. TATA TERTIB  

1. Peserta diharuskan untuk memiliki koneksi internet yang kuat dan stabil pada 

saat pelaksanaan Ujian.  

2. Peserta menggunakan HP untuk ujian OSCE. 

3. HP diletakkan dan difiksasi (bisa menggunakan tripod, gurita, tongsis dan lain-

lain) di tempat yang bisa menampakkan aktivitas peserta ketika ujian.  

4. Peserta dan penguji berpakaian rapi dan sopan. 

5. Tidak boleh membuka buku manual CSL selama ujian 

6. Bersikap jujur dan tertib dalam pelaksanaan ujian  

7. Seluruh pelanggaran akan dicatat dalam Berita Acara Ujian dan akan diberikan 

sanksi oleh KO CSL  sesuai dengan tingkat kesalahan, baik secara langsung 

maupun tidak. 

 

D. ALAT DAN BAHAN  

OSCE KELOMPOK ALAT DAN BAHAN 
OSCE 2 A,B,C 

 
Kertas kosong 
Bolpoint 
Boneka/guling sebagai PS 
Sabun cair/alcohol based handrubs 
Sarung tangan (handskun) bisa 
diganti sarung tangan sepeda motor 
Masker 
Media transport diganti botol 
Kapas lidi steril  bisa diganti cotton 
bud atau lidi diberi kapas 
Kertas label/Spidol 
Spatula lidah bisa diganti sendok 
Tempat sampah medis/non medis 
Jarum suntik/bolpoint 
Kapas alkohol/tisu yang di lipat kecil 
Obat suntik diganti lipstik 
Safety box diganti tempat sampah  



Boneka 
D,E,F Sabun cair/alcohol based handrubs 

Sarung tangan (handskun) bisa 
diganti sarung tangan sepeda motor 
Masker 
Media transport diganti botol 
Kapas lidi steril  bisa diganti cotton 
bud atau lidi diberi kapas 
Kertas label/Spidol 
Tempat sampah medis/non medis 
Jarum suntik/bolpoint 
Botol 
Tornikuet diganti tali/ikat pinggang 
Safety box diganti tempat sampah  
Tempat sampah medis/non medis 
Kapas alkohol/tisu yang di lipat kecil 
Obat suntik diganti lipstik 
Boneka 
Gambar wastafel 

OSCE 4 A,B,C Meja dan kursi  
Bed atau yang serupa  
Meja dan kursi 
Penggaris 
Gambar wastafel 
Tali tampar, selang lain 
Jarum suntik/bolpoint 
Stetoskop asli/mainan 
Boneka yang ada kepala,leher dan 
perut sebagai PS  
Plester/isolasi 

D,E,F Meja dan kursi 
Bed atau yang serupa  
Boneka yang ada kepala,leher dan 
perut sebagai PS  
Penggaris 
Alat tulis 
Stetoskop asli/mainan 

OSCE 6 A,B,C Meja dan kursi 
Bed atau yang serupa  
Kertas kosong  
Tissue 
Bolpoint 
Senter 
Bantal 
Boneka yang ada kepala,leher dan 
perut sebagai PS  
Stetoskop asli/mainan 



Jam tangan/dinding 
Kain  
Meteran/sabuk/tali 
Tikar/karpet 

D,E,F Meja dan kursi 
Bed atau yang serupa  
Kertas kosong  
Tissue 
Bolpoint 
Senter 
Kertas beberapa lembar  
Kabel  
Ambubag/Botol air 
Handuk kecil/selimut 
Stetoskop asli/mainan 
Penjepit kertas/cucian 
Sarung tangan (handskun) bisa 
diganti sarung tangan sepeda motor 
Masker  
Spidol  
Boneka yang ada kepala,leher dan 
perut sebagai PS  

OSCE 8 A,B,C Meja dan kursi 
Boneka/guling  
Bantal 
Bed/serupa 
Gambar wastafel 
Manekin penis bisa diganti pisang 
ditutup plastik 
Sarung tangan (handskun) bisa 
diganti sarung tangan sepeda motor 
Doek steril bisa diganti tissue diberi 
lubang tengah 
Povidone iodine bisa diganti teh 
dengan mangkok kecil 
Kapas alkohol/tisu yang di lipat kecil 
Kasa steril bisa diganti tissue 
dibentuk kassa 
Sirkum set (asli atau mainan)   
Spuit (asli atau mainan) 
Lidocain/ Lipstik  
Catgut plain + jarum atau yang 
serupa (benang panjang dan jarum 
yang dibengkokkan) 
Sarung tangan (handskun) bisa 
diganti sarung tangan sepeda motor 
Scalpel 11 (asli atau mainan) 



Implan set atau yang serupa (ex : 
sedotan trokar)  
Implan (asli atau mainan) (ex : lidi 
pendek ukuran 5 cm) 
Handrub atau yang serupa (ex : botol 
diberi label handrub) 
Plester/isolasi  
Tempat sampah 
Tissue 
Kapas 
Air dalam mangkok 
Corong 2 

D,E,F Meja dan kursi 
Boneka/guling  
Bed/serupa 
Manekin uterus bisa diganti kertas 
gambar uterus, cervix vagina 
Kassa/tissue 
Sarung tangan (handskun) bisa 
diganti sarung tangan sepeda motor 
Povidone iodine bisa diganti teh 
dengan mangkok kecil 
Mangkok atau yang serupa 
Gunting atau yang serupa 
Gunting dan gelas 
Handrub 
Sonde uterus bisa diganti sumpit/lidi 
Tenakulum bisa diganti sumpit/lidi 
Spekulum bisa diganti corong plastik 
IUD T (asli atau mainan) (ex : 
sedotan untuk tabung, kawat untuk 
iud, lidi untuk inserter ) 
Hipafix / plester atau yang serupa 
(isolasi) 

Note : Alat dan bahan bisa disesuaikan dengan yang ada di rumah dan 

kreatifitas mahasiswa 



E. PEMBAGIAN KELOMPOK DAN WAKTU UJIAN OSCE  

1. OSCE 2 

KELOMPOK A,B,C  

STATION 1 STATION 3 STATION 5 

  KELOMPOK A  KELOMPOK B  KELOMPOK C 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 19910001 MOCH.ENDRY KURNIAWAN 

08.00-08.40 

 

1 19910014 HAANII LARAS QOTHRUNNADAA 

08.00-08.40 

 

1 19910004 RASYIDU FABIAN MASHURI 

08.00-08.40 

2 19910010 RIZKI NURUN NIHAR 

 

2 19910019 YUWAN IHZUDIN SUMITRO 

 

2 19910006 ANNISA NOVIA 

3 19910013 MAHASYA KHAFIRALIA 

 

3 19910034 ZAIDAH MAULIDINA 

 

3 19910018 SINTA SEPTERINA PERMATASARI 

4 19910017 PUTRIKU PHILOSOPHIA ISLAMI 

 

4 19910037 FAYOLA ISSALILLAH 

 

4 19910021 FARAH HAANIYA NURISWARIN 

5 19910038 NAHDA RIHADATUL `AISY 

 

5 19910039 NADIA ALFI SYARIFAH 

 

5 19910024 KIKI RIZQI AMALIA 

6 19910045 MADA ERFAN FATHONY 

 

6 19910044 ARSALAN BASUKI PUTRA 

 

6 19910033 NAHARIN DWI INDAH KUSUMANINGRUM 

7 19910047 MUHAMMAD AQSAL PASHA HILMI 

 

7 19910046 HAIDAR AINUL YAQIN 

 

7 19910035 FITRIYATUL BADRIYAH 

8 19910052 ANDI ANIS RAFI ASSEGAF 

 

8 19910050 ANNISYA RISQI ANGGARAINI 

 

8 19910040 LUTHIA KHAIRUNISA 

Istirahat + remidi 30 menit 08.40-09.10 

 

Istirahat + remidi 30 menit 08.40-09.10 

 

Istirahat + remidi 30 menit 08.40-09.10 

KELOMPOK C  KELOMPOK A  KELOMPOK B 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 19910004 RASYIDU FABIAN MASHURI 

09.11-09.51 

 

1 19910001 MOCH.ENDRY KURNIAWAN 

09.11-09.51 

 

1 19910014 HAANII LARAS QOTHRUNNADAA 

09.11-09.51 

2 19910006 ANNISA NOVIA 

 

2 19910010 RIZKI NURUN NIHAR 

 

2 19910019 YUWAN IHZUDIN SUMITRO 

3 19910018 SINTA SEPTERINA PERMATASARI 

 

3 19910013 MAHASYA KHAFIRALIA 

 

3 19910034 ZAIDAH MAULIDINA 

4 19910021 FARAH HAANIYA NURISWARIN 

 

4 19910017 PUTRIKU PHILOSOPHIA ISLAMI 

 

4 19910037 FAYOLA ISSALILLAH 

5 19910024 KIKI RIZQI AMALIA 

 

5 19910038 NAHDA RIHADATUL `AISY 

 

5 19910039 NADIA ALFI SYARIFAH 

6 19910033 
NAHARIN DWI INDAH 
KUSUMANINGRUM 

 

6 19910045 MADA ERFAN FATHONY 

 

6 19910044 ARSALAN BASUKI PUTRA 

7 19910035 FITRIYATUL BADRIYAH 

 

7 19910047 MUHAMMAD AQSAL PASHA HILMI 

 

7 19910046 HAIDAR AINUL YAQIN 

8 19910040 LUTHIA KHAIRUNISA 

 

8 19910052 ANDI ANIS RAFI ASSEGAF 

 

8 19910050 ANNISYA RISQI ANGGARAINI 

Istirahat + remidi 30 menit 09.51-10.21 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.51-10.21 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.51-10.21 

KELOMPOK B  KELOMPOK C  KELOMPOK A 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 19910014 HAANII LARAS QOTHRUNNADAA 

10.22-11.02 

 

1 19910004 RASYIDU FABIAN MASHURI 

10.22-11.02 

 

1 19910001 MOCH.ENDRY KURNIAWAN 

10.22-11.02 

2 19910019 YUWAN IHZUDIN SUMITRO 

 

2 19910006 ANNISA NOVIA 

 

2 19910010 RIZKI NURUN NIHAR 

3 19910034 ZAIDAH MAULIDINA 

 

3 19910018 SINTA SEPTERINA PERMATASARI 

 

3 19910013 MAHASYA KHAFIRALIA 

4 19910037 FAYOLA ISSALILLAH 

 

4 19910021 FARAH HAANIYA NURISWARIN 

 

4 19910017 PUTRIKU PHILOSOPHIA ISLAMI 

5 19910039 NADIA ALFI SYARIFAH 

 

5 19910024 KIKI RIZQI AMALIA 

 

5 19910038 NAHDA RIHADATUL `AISY 

6 19910044 ARSALAN BASUKI PUTRA 

 

6 19910033 NAHARIN DWI INDAH KUSUMANINGRUM 

 

6 19910045 MADA ERFAN FATHONY 

7 19910046 HAIDAR AINUL YAQIN 

 

7 19910035 FITRIYATUL BADRIYAH 

 

7 19910047 MUHAMMAD AQSAL PASHA HILMI 

8 19910050 ANNISYA RISQI ANGGARAINI 

 

8 19910040 LUTHIA KHAIRUNISA 

 

8 19910052 ANDI ANIS RAFI ASSEGAF 

Istirahat + remidi 30 menit 11.03-11.33 

 

Istirahat + remidi 30 menit 11.03-11.33 

 

Istirahat + remidi 30 menit 11.03-11.33 

 
 
 
 



KELOMPOK D,E,F 

 
           

STATION 2 
 

STATION 4 
 

STATION 6 

  Kelompok D  Kelompok E  Kelompok F  

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 19910011 AHMAD NUR HABIB RAHMATULLAH 

08.00-08.40 

 

1 19910002 RETNO HERA WIJI MUFIDYA 

08.00-08.40 

 

1 19910005 ALFINA NINDY FANNANI 

08.00-08.45 

2 19910022 USRIN AMIRAWATI 

 

2 19910003 DHIAZ TAUPIQ ANWARI 

 

2 19910008 ALDONA FERONIKA 

3 19910023 MUHAMAD DAFFA ABHISTA REVIANSYAH 

 

3 19910007 MUHAMMAD IKROM ARIFIN 

 

3 19910012 M. NUR FAIZIN 

4 19910027 VIVIAN FAHMANISSA NUR FATHARANI 

 

4 19910009 NUR ALQURRATU A`YUNI SYUKRI 

 

4 19910020 FIRDAUS SILAHUDIN FAUZI 

5 19910028 APRILIA MAWAR DANI 

 

5 19910015 HAFIDHA CAMILA ARIF 

 

5 19910025 FILDZAH GHAISANI ALIFAH 

6 19910029 AULIA SRI NASTITI SUWONDO 

 

6 19910016 FENI PURNAMA ANJELIKA 

 

6 19910026 MOKHAMAD SYIFA` HAYKAL AZIZI 

7 19910031 NOOR ROZIQ GHULAM PERDANA 

 

7 19910032 ALFINA AKHNES FEBRIANTI 

 

7 19910036 PUTIH INDAH LESTARI 

8 19910043 QANITA ADZKIA NOVINDRA 

 

8 19910048 MUHAMMAD NURUL MAKKI 

 

8 19910041 HASNA FATHIN NABILA 

Istirahat + remidi 35 menit 08.41-09.16 
 

Istirahat + remidi 35 menit 08.41-09.16 
 

9 19910049 ADE TRIANA WIDOWATI 
 

  

Istirahat + remidi 30 menit 08.46-09.16 

Kelompok F  Kelompok D  Kelompok E 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 19910005 ALFINA NINDY FANNANI 

09.17-10.02 

 

1 19910011 AHMAD NUR HABIB RAHMATULLAH 

09.17-09.57 

 

1 19910002 RETNO HERA WIJI MUFIDYA 

09.17-09.57 

2 19910008 ALDONA FERONIKA 

 

2 19910022 USRIN AMIRAWATI 

 

2 19910003 DHIAZ TAUPIQ ANWARI 

3 19910012 M. NUR FAIZIN 

 

3 19910023 MUHAMAD DAFFA ABHISTA REVIANSYAH 

 

3 19910007 MUHAMMAD IKROM ARIFIN 

4 19910020 FIRDAUS SILAHUDIN FAUZI 

 

4 19910027 VIVIAN FAHMANISSA NUR FATHARANI 

 

4 19910009 NUR ALQURRATU A`YUNI SYUKRI 

5 19910025 FILDZAH GHAISANI ALIFAH 

 

5 19910028 APRILIA MAWAR DANI 

 

5 19910015 HAFIDHA CAMILA ARIF 

6 19910026 MOKHAMAD SYIFA` HAYKAL AZIZI 

 

6 19910029 AULIA SRI NASTITI SUWONDO 

 

6 19910016 FENI PURNAMA ANJELIKA 

7 19910036 PUTIH INDAH LESTARI 

 

7 19910031 NOOR ROZIQ GHULAM PERDANA 

 

7 19910032 ALFINA AKHNES FEBRIANTI 

8 19910041 HASNA FATHIN NABILA 

 

8 19910043 QANITA ADZKIA NOVINDRA 

 

8 19910048 MUHAMMAD NURUL MAKKI 

9 19910049 ADE TRIANA WIDOWATI 

 
Istirahat + remidi 35 menit 09.58-10.33 

 
Istirahat + remidi 35 menit 09.58-10.33 

Istirahat + remidi 30 menit 10.03-10.33 

   Kelompok E  Kelompok F  Kelompok D 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 19910002 RETNO HERA WIJI MUFIDYA 

10.34-11.14 

 

1 19910005 ALFINA NINDY FANNANI 

10.34-11.19 

 

1 19910011 AHMAD NUR HABIB RAHMATULLAH 

10.34-11.14 

2 19910003 DHIAZ TAUPIQ ANWARI 

 

2 19910008 ALDONA FERONIKA 

 

2 19910022 USRIN AMIRAWATI 

3 19910007 MUHAMMAD IKROM ARIFIN 

 

3 19910012 M. NUR FAIZIN 

 

3 19910023 MUHAMAD DAFFA ABHISTA REVIANSYAH 

4 19910009 NUR ALQURRATU A`YUNI SYUKRI 

 

4 19910020 FIRDAUS SILAHUDIN FAUZI 

 

4 19910027 VIVIAN FAHMANISSA NUR FATHARANI 

5 19910015 HAFIDHA CAMILA ARIF 

 

5 19910025 FILDZAH GHAISANI ALIFAH 

 

5 19910028 APRILIA MAWAR DANI 

6 19910016 FENI PURNAMA ANJELIKA 

 

6 19910026 MOKHAMAD SYIFA` HAYKAL AZIZI 

 

6 19910029 AULIA SRI NASTITI SUWONDO 

7 19910032 ALFINA AKHNES FEBRIANTI 

 

7 19910036 PUTIH INDAH LESTARI 

 

7 19910031 NOOR ROZIQ GHULAM PERDANA 

8 19910048 MUHAMMAD NURUL MAKKI 

 

8 19910041 HASNA FATHIN NABILA 

 

8 19910043 QANITA ADZKIA NOVINDRA 

Istirahat + remidi 35 menit 11.15-11.50 
 

9 19910049 ADE TRIANA WIDOWATI 
 

Istirahat + remidi 35 menit 11.15-11.50 

 

Istirahat + remidi 30 menit 11.20-11.50 
 

  
 

 

           



2. OSCE 4  

KELOMPOK A,B,C 

STATION 1 
 

STATION 4 
 

STATION 6 

  KELOMPOK A  KELOMPOK B  KELOMPOK C 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 18910006 GILFANI AULIA RAMADA 

08.00-09.04 

 

1 18910010 HUSNA NUR RIDHA 

08.00-09.04 

 

1 18910003 DWI WAHYU UTAMI 

08.00-09.04 

2 18910008 MARISSA NUR KHOVIVA 

 

2 18910012 ANDI TENRI AWARU MAKKULAU 

 

2 18910013 DIAN ARMIATI WAHYUNINGTYAS 

3 18910016 ROMLI FADLIL MUHAMMAD 

 

3 18910017 FIKRI HOLLY JIHADI AL HASAN 

 

3 18910027 RAHMI ANNISAA 

4 18910019 `AMALIAH `ISYATUN MUFIDAH 

 

4 18910033 DECITIA NISA AZZAHRA 

 

4 18910029 INTAN NADIYAH RAHMA 

5 18910024 AJWADUSSAFWATULLOH LUTHFI AL JABBAR 

 

5 18910038 SEPTAFANI KURNIA UTAMI 

 

5 18910035 PUTRI INDAH PALUPI 

6 18910031 YULIA CANDRA DEWI 

 

6 18910040 IQBALA NUR DIENIAH 

 

6 18910043 MIRZA `ISYQI YABQA BILFAHMI 

7 18910037 RIZQI AYUNING TYAS SM, 

 

7 18910041 MAULANA YUSUF ZUMARIFFIRDAUS 

 

7 18910046 ADHITYA WISHNU KRESNANDA 

8 19910042 ARDELLYA ELFIDAA SALSABILA 

 

8 18910049 MOHAMAD AHNAF AUDRIS 

 

8 18910050 RISNA AFIATUR ROSYIDA 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

KELOMPOK C  KELOMPOK A  KELOMPOK B 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 18910003 DWI WAHYU UTAMI 

09.36-10.40 

 

1 18910006 GILFANI AULIA RAMADA 

09.36-10.40 

 

1 18910010 HUSNA NUR RIDHA 

09.36-10.40 

2 18910013 DIAN ARMIATI WAHYUNINGTYAS 

 

2 18910008 MARISSA NUR KHOVIVA 

 

2 18910012 ANDI TENRI AWARU MAKKULAU 

3 18910027 RAHMI ANNISAA 

 

3 18910016 ROMLI FADLIL MUHAMMAD 

 

3 18910017 FIKRI HOLLY JIHADI AL HASAN 

4 18910029 INTAN NADIYAH RAHMA 

 

4 18910019 `AMALIAH `ISYATUN MUFIDAH 

 

4 18910033 DECITIA NISA AZZAHRA 

5 18910035 PUTRI INDAH PALUPI 

 

5 18910024 AJWADUSSAFWATULLOH LUTHFI AL JABBAR 

 

5 18910038 SEPTAFANI KURNIA UTAMI 

6 18910043 MIRZA `ISYQI YABQA BILFAHMI 

 

6 18910031 YULIA CANDRA DEWI 

 

6 18910040 IQBALA NUR DIENIAH 

7 18910046 ADHITYA WISHNU KRESNANDA 

 

7 18910037 RIZQI AYUNING TYAS SM, 

 

7 18910041 MAULANA YUSUF ZUMARIFFIRDAUS 

8 18910050 RISNA AFIATUR ROSYIDA 

 

8 19910042 ARDELLYA ELFIDAA SALSABILA 

 

8 18910049 MOHAMAD AHNAF AUDRIS 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

KELOMPOK B  KELOMPOK C  KELOMPOK A 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 18910010 HUSNA NUR RIDHA 

11.12-12.16 

 

1 18910003 DWI WAHYU UTAMI 

11.12-12.16 

 

1 18910006 GILFANI AULIA RAMADA 

11.12-12.16 

2 18910012 ANDI TENRI AWARU MAKKULAU 

 

2 18910013 DIAN ARMIATI WAHYUNINGTYAS 

 

2 18910008 MARISSA NUR KHOVIVA 

3 18910017 FIKRI HOLLY JIHADI AL HASAN 

 

3 18910027 RAHMI ANNISAA 

 

3 18910016 ROMLI FADLIL MUHAMMAD 

4 18910033 DECITIA NISA AZZAHRA 

 

4 18910029 INTAN NADIYAH RAHMA 

 

4 18910019 `AMALIAH `ISYATUN MUFIDAH 

5 18910038 SEPTAFANI KURNIA UTAMI 

 

5 18910035 PUTRI INDAH PALUPI 

 

5 18910024 AJWADUSSAFWATULLOH LUTHFI AL JABBAR 

6 18910040 IQBALA NUR DIENIAH 

 

6 18910043 MIRZA `ISYQI YABQA BILFAHMI 

 

6 18910031 YULIA CANDRA DEWI 

7 18910041 MAULANA YUSUF ZUMARIFFIRDAUS 

 

7 18910046 ADHITYA WISHNU KRESNANDA 

 

7 18910037 RIZQI AYUNING TYAS SM, 

8 18910049 MOHAMAD AHNAF AUDRIS 

 

8 18910050 RISNA AFIATUR ROSYIDA 

 

8 19910042 ARDELLYA ELFIDAA SALSABILA 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 
 
 
 
 
 



KELOMPOK D,E,F 

STATION 2 
 

STATION 3 
 

STATION 5 

  KELOMPOK D 

 

KELOMPOK E 

 

KELOMPOK F 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 17910042 NUR FADILLA,MANSYUR 

08.00-09.12 

 

1 18910001 ABDURROHMAN BAGUS ASY`ARI 

08.00-09.12 

 

1 18910002 ZURAIDA AHADIYAH BULQIES 

08.00-09.12 

2 18910007 MILLENNIA ZULFA S 

 

2 18910005 MUHAMMAD KEMAL JALALUDDIN 

 

2 18910004 MUHAMMAD ALFARIZI 

3 18910009 NADIYA SALMA KUSTIAWAN 

 

3 18910011 MOHAMMAD DAFFA ATHALLAH FATH 

 

3 18910014 MOH, RIZKI IBRAHIM MAULANA 

4 18910021 SYAHIDATUR ROSYIDAH 

 

4 18910022 SEFIRA MAULIDA FILZAH 

 

4 18910018 VINSA SURYA AMANDA 

5 18910030 ANIS KHOIRINNISA 

 

5 18910026 FAHRAS WIDI ANGGRAENI 

 

5 18910020 TRI WAHYU PRASETYO 

6 18910032 ILHAM MUHAMMAD FARIS 

 

6 18910028 IBRAHIM FADHIL SENJAYA 

 

6 18910023 MEILY RAHMALIA WIDJAYA 

7 18910034 CEP REZA ALAM WAHID 

 

7 18910047 MERYTA ADE AROFANI 

 

7 18910036 FALAQ AGASTYA PERDANA 

8 18910042 ALISA SOFYANA 

 

8 18910048 RETNO DEWI ATMIYANTI 

 

8 18910044 TIARA ANNISA 

9 16910010 HANIF DEVARA AMAL HISYAM T. 

 

9 16910042 GALIH INDRA PURLISTYA RINI 

 

9 18910045 SHALZANISA DWIANING PUTRI 

Istirahat + remidi 30 menit 09.13-09.43 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.13-09.43 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.13-09.43 

KELOMPOK F 

 

KELOMPOK D 

 

KELOMPOK E 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 18910002 ZURAIDA AHADIYAH BULQIES 

09.44-10.56 

 

1 17910042 NUR FADILLA,MANSYUR 

09.44-10.56 

 

1 18910001 ABDURROHMAN BAGUS ASY`ARI 

09.44-10.56 

2 18910004 MUHAMMAD ALFARIZI 

 

2 18910007 MILLENNIA ZULFA S 

 

2 18910005 MUHAMMAD KEMAL JALALUDDIN 

3 18910014 MOH, RIZKI IBRAHIM MAULANA 

 

3 18910009 NADIYA SALMA KUSTIAWAN 

 

3 18910011 MOHAMMAD DAFFA ATHALLAH FATH 

4 18910018 VINSA SURYA AMANDA 

 

4 18910021 SYAHIDATUR ROSYIDAH 

 

4 18910022 SEFIRA MAULIDA FILZAH 

5 18910020 TRI WAHYU PRASETYO 

 

5 18910030 ANIS KHOIRINNISA 

 

5 18910026 FAHRAS WIDI ANGGRAENI 

6 18910023 MEILY RAHMALIA WIDJAYA 

 

6 18910032 ILHAM MUHAMMAD FARIS 

 

6 18910028 IBRAHIM FADHIL SENJAYA 

7 18910036 FALAQ AGASTYA PERDANA 

 

7 18910034 CEP REZA ALAM WAHID 

 

7 18910047 MERYTA ADE AROFANI 

8 18910044 TIARA ANNISA 

 

8 18910042 ALISA SOFYANA 

 

8 18910048 RETNO DEWI ATMIYANTI 

9 18910045 SHALZANISA DWIANING PUTRI 

 

9 16910010 HANIF DEVARA AMAL HISYAM T. 

 

9 16910042 GALIH INDRA PURLISTYA RINI 

Istirahat + remidi 30 menit 10.57-11.27 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.57-11.27 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.57-11.27 

KELOMPOK E 

 

KELOMPOK F 

 

KELOMPOK D 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 18910001 ABDURROHMAN BAGUS ASY`ARI 

11.28-12.40 

 

1 18910002 ZURAIDA AHADIYAH BULQIES 

11.28-12.40 

 

1 17910042 NUR FADILLA,MANSYUR 

11.28-12.40 

2 18910005 MUHAMMAD KEMAL JALALUDDIN 

 

2 18910004 MUHAMMAD ALFARIZI 

 

2 18910007 MILLENNIA ZULFA S 

3 18910011 MOHAMMAD DAFFA ATHALLAH FATH 

 

3 18910014 MOH, RIZKI IBRAHIM MAULANA 

 

3 18910009 NADIYA SALMA KUSTIAWAN 

4 18910022 SEFIRA MAULIDA FILZAH 

 

4 18910018 VINSA SURYA AMANDA 

 

4 18910021 SYAHIDATUR ROSYIDAH 

5 18910026 FAHRAS WIDI ANGGRAENI 

 

5 18910020 TRI WAHYU PRASETYO 

 

5 18910030 ANIS KHOIRINNISA 

6 18910028 IBRAHIM FADHIL SENJAYA 

 

6 18910023 MEILY RAHMALIA WIDJAYA 

 

6 18910032 ILHAM MUHAMMAD FARIS 

7 18910047 MERYTA ADE AROFANI 

 

7 18910036 FALAQ AGASTYA PERDANA 

 

7 18910034 CEP REZA ALAM WAHID 

8 18910048 RETNO DEWI ATMIYANTI 

 

8 18910044 TIARA ANNISA 

 

8 18910042 ALISA SOFYANA 

9 16910042 GALIH INDRA PURLISTYA RINI 

 

9 18910045 SHALZANISA DWIANING PUTRI 

 

9 16910010 HANIF DEVARA AMAL HISYAM T. 

Istirahat + remidi 30 menit 12.41-01.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.41-01.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.41-01.11 

 

 

 



3. OSCE 6 

     KELOMPOK A,B,C 

Station 1 
 

Station 3 
 

Station 5 

  KELOMPOK A 

 

KELOMPOK B 

 

KELOMPOK C 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 17910016 MAHYA NAILUL `AZIZAH 

08.00-09.12 

 

1 17910002 AL MAZIDA FAUZIL AISHAQEENA 

08.00-09.12 

 

1 17910015 FADILAH ISTIAPALJA 

08.00-09.12 

2 17910018 HANUN SHAFIRA QATRUNNADA 

 

2 17910013 LADAIYA MAGINTA MOCHTAR 
 

2 17910017 ANINDITA FARAH YUWANA 

3 17910020 NAUFAL RABBANI 

 

3 17910021 EKTINA NAURA BARBARA ULFA 

 

3 17910024 ASLIN NUR AINIYAH 

4 17910023 ANGGUN PUTRI MAULANA AHMAD 

 

4 17910028 NARENDRA ATMA PRADANA 

 

4 17910026 DINA ABSHARINA WULANDARI 

5 17910038 AZKA FARADIBA ANJANI HULAYYA 

 

5 17910031 SYANINDITA PUSPA WARDHANI 
 

5 17910045 RIZKIA MILLADINA HIDAYATULLOH 

6 17910043 IKA NURNAILA SYAKHSIYAH 

 

6 17910034 DARU DARMA PRASOJO 
 

6 17910049 MIFTAHUL HUDA NASHRUDDIN 

7 17910046 ZIDNAL MAFAZ 

 

7 17910051 M, ALDYAN YUDHA KUSUMA PUTRA 
 

7 17910050 AHMAD AN`IM FATAHNA 

8 17910048 KHILMI AINUN NADLIROH 

 

8 17910052 LUTHFIA ASYDA ALMAS 
 

8 16910003 NILA AISYAH WAHYUNI 

9 16910026 ALIF RAUDHAH HUSNUL K 

 

9 16910032 ACH. GUNTUR HERMAWAN S.A 

 

9 16910033 CHOLIS NUR AINI 

Istirahat + remidi 30 menit 09.13-09.43 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.13-09.43 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.13-09.43 

KELOMPOK C 

 

KELOMPOK A 

 

KELOMPOK B 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 17910015 FADILAH ISTIAPALJA 

09.44-10.56 

 

1 17910016 MAHYA NAILUL `AZIZAH 

09.44-10.56 

 

1 17910002 AL MAZIDA FAUZIL AISHAQEENA 

09.44-10.56 

2 17910017 ANINDITA FARAH YUWANA 

 

2 17910018 HANUN SHAFIRA QATRUNNADA 

 

2 17910013 LADAIYA MAGINTA MOCHTAR 

3 17910024 ASLIN NUR AINIYAH 

 

3 17910020 NAUFAL RABBANI 

 

3 17910021 EKTINA NAURA BARBARA ULFA 

4 17910026 DINA ABSHARINA WULANDARI 

 

4 17910023 ANGGUN PUTRI MAULANA AHMAD 

 

4 17910028 NARENDRA ATMA PRADANA 

5 17910045 RIZKIA MILLADINA HIDAYATULLOH 

 

5 17910038 AZKA FARADIBA ANJANI HULAYYA 

 

5 17910031 SYANINDITA PUSPA WARDHANI 

6 17910049 MIFTAHUL HUDA NASHRUDDIN 

 

6 17910043 IKA NURNAILA SYAKHSIYAH 

 

6 17910034 DARU DARMA PRASOJO 

7 17910050 AHMAD AN`IM FATAHNA 

 

7 17910046 ZIDNAL MAFAZ 

 

7 17910051 M, ALDYAN YUDHA KUSUMA PUTRA 

8 16910003 NILA AISYAH WAHYUNI 

 

8 17910048 KHILMI AINUN NADLIROH 

 

8 17910052 LUTHFIA ASYDA ALMAS 

9 16910033 CHOLIS NUR AINI 

 

9 16910026 ALIF RAUDHAH HUSNUL K 

 

9 16910032 ACH. GUNTUR HERMAWAN S.A 

Istirahat + remidi 30 menit 10.57-11.27 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.57-11.27 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.57-11.27 

KELOMPOK B 

 

KELOMPOK C 

 

KELOMPOK A 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 17910002 AL MAZIDA FAUZIL AISHAQEENA 

11.28-12.40 

 

1 17910015 FADILAH ISTIAPALJA 

11.28-12.40 

 

1 17910016 MAHYA NAILUL `AZIZAH 

11.28-12.40 

2 17910013 LADAIYA MAGINTA MOCHTAR 
 

2 17910017 ANINDITA FARAH YUWANA 

 

2 17910018 HANUN SHAFIRA QATRUNNADA 

3 17910021 EKTINA NAURA BARBARA ULFA 

 

3 17910024 ASLIN NUR AINIYAH 

 

3 17910020 NAUFAL RABBANI 

4 17910028 NARENDRA ATMA PRADANA 

 

4 17910026 DINA ABSHARINA WULANDARI 

 

4 17910023 ANGGUN PUTRI MAULANA AHMAD 

5 17910031 SYANINDITA PUSPA WARDHANI 
 

5 17910045 RIZKIA MILLADINA HIDAYATULLOH 

 

5 17910038 AZKA FARADIBA ANJANI HULAYYA 

6 17910034 DARU DARMA PRASOJO 
 

6 17910049 MIFTAHUL HUDA NASHRUDDIN 

 

6 17910043 IKA NURNAILA SYAKHSIYAH 

7 17910051 M, ALDYAN YUDHA KUSUMA PUTRA 
 

7 17910050 AHMAD AN`IM FATAHNA 

 

7 17910046 ZIDNAL MAFAZ 

8 17910052 LUTHFIA ASYDA ALMAS 
 

8 16910003 NILA AISYAH WAHYUNI 

 

8 17910048 KHILMI AINUN NADLIROH 

9 16910032 ACH. GUNTUR HERMAWAN S.A 

 

9 16910033 CHOLIS NUR AINI 

 

9 16910026 ALIF RAUDHAH HUSNUL K 

Istirahat + remidi 30 menit 12.41-13.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.41-13.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.41-13.11 
 

 

 
 

 

    

 

     



 
KELOMPOK D,E,F  
 

Station 2 
 

Station 4 
 

Station 6 

  KELOMPOK D 

 

KELOMPOK E 

 

KELOMPOK F 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 17910004 DWIANA GALUH CHANDRA KIRANA 

08.00-09.12 

 

1 17910003 WALIMATUS SYA`DIYAH 

08.00-09.04 

 

1 17910005 SULISTYA MAHARANI 

08.00-09.04 

2 17910019 JUWITA TRI LINDA PRATIWI 
 

2 17910008 MUHAMMAD HAYKAL FAHREZA 

 

2 17910006 AHMAD AGIL AULIA WAFDA 

3 17910025 NADYA DHARMAYANTI 
 

3 17910009 HUSNUL KHATIMAH 

 

3 17910007 AWWALATUN NUR KHOIRIAH 

4 17910027 NUR IEDHA TERTIANA 

 

4 17910011 LAILITA DWI CAHYANTI 

 

4 17910010 MUHAMMAD IKHLASUL AMAL 

5 17910032 IRMA TRIANWARIZHA FREDELA 

 

5 17910012 RIZKA MAR`ATUS SHOLIHAH 

 

5 17910030 YOLANAYU PRIKARINA 

6 17910033 DZULFIKRI AULIA AKBAR 
 

6 17910014 ASTRID VIRA MAHESA 

 

6 17910039 MUTIARA NOR AFIFAH 

7 17910040 FAHRIZA ABID SONIA 
 

7 17910036 SELY MARIA ULFAH 

 

7 17910044 ALYA LABIBAH 

8 17910047 MOCHAMMAD FEBRI GHOZALI 
 

8 17910037 KAMILATUN NIAMAH 

 

8 16910011 BASYAR ADNANI 

9 16910036 NADIYA PUTRI HASIBUAN 

 
Istirahat + remidi 38 menit 09.05-09.43 

 
Istirahat + remidi 38 menit 09.05-09.43 

Istirahat + remidi 30 menit 09.13-09.43 

  KELOMPOK F 

 

KELOMPOK D 

 

KELOMPOK E 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 17910005 SULISTYA MAHARANI 

09.36-10.40 

 

1 17910004 DWIANA GALUH CHANDRA KIRANA 

09.44-10.56 
 

 

1 17910003 WALIMATUS SYA`DIYAH 

09.44-10.40 

2 17910006 AHMAD AGIL AULIA WAFDA 

 

2 17910019 JUWITA TRI LINDA PRATIWI 
 

2 17910008 MUHAMMAD HAYKAL FAHREZA 

3 17910007 AWWALATUN NUR KHOIRIAH 

 

3 17910025 NADYA DHARMAYANTI 
 

3 17910009 HUSNUL KHATIMAH 

4 17910010 MUHAMMAD IKHLASUL AMAL 

 

4 17910027 NUR IEDHA TERTIANA 

 

4 17910011 LAILITA DWI CAHYANTI 

5 17910030 YOLANAYU PRIKARINA 

 

5 17910032 IRMA TRIANWARIZHA FREDELA 

 

5 17910012 RIZKA MAR`ATUS SHOLIHAH 

6 17910039 MUTIARA NOR AFIFAH 

 

6 17910033 DZULFIKRI AULIA AKBAR 
 

6 17910014 ASTRID VIRA MAHESA 

7 17910044 ALYA LABIBAH 

 

7 17910040 FAHRIZA ABID SONIA 
 

7 17910036 SELY MARIA ULFAH 

8 16910011 BASYAR ADNANI 

 

8 17910047 MOCHAMMAD FEBRI GHOZALI 
 

8 17910037 KAMILATUN NIAMAH 

Istirahat + remidi 38 menit 10.41-11.27 
 

9 16910036 NADIYA PUTRI HASIBUAN 
 Istirahat + remidi 38 menit 10.41-11.27 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.57-11.27 

 KELOMPOK E 

 

KELOMPOK F 

 

KELOMPOK D 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 17910003 WALIMATUS SYA`DIYAH 

11.28-12.32 

 

1 17910005 SULISTYA MAHARANI 

11.12-12.32 

 

1 17910004 DWIANA GALUH CHANDRA KIRANA 

11.28-12.40 

2 17910008 MUHAMMAD HAYKAL FAHREZA 

 

2 17910006 AHMAD AGIL AULIA WAFDA 

 

2 17910019 JUWITA TRI LINDA PRATIWI 

3 17910009 HUSNUL KHATIMAH 

 

3 17910007 AWWALATUN NUR KHOIRIAH 

 

3 17910025 NADYA DHARMAYANTI 

4 17910011 LAILITA DWI CAHYANTI 

 

4 17910010 MUHAMMAD IKHLASUL AMAL 

 

4 17910027 NUR IEDHA TERTIANA 

5 17910012 RIZKA MAR`ATUS SHOLIHAH 

 

5 17910030 YOLANAYU PRIKARINA 

 

5 17910032 IRMA TRIANWARIZHA FREDELA 

6 17910014 ASTRID VIRA MAHESA 

 

6 17910039 MUTIARA NOR AFIFAH 

 

6 17910033 DZULFIKRI AULIA AKBAR 

7 17910036 SELY MARIA ULFAH 

 

7 17910044 ALYA LABIBAH 

 

7 17910040 FAHRIZA ABID SONIA 

8 17910037 KAMILATUN NIAMAH 

 

8 16910011 BASYAR ADNANI 

 

8 17910047 MOCHAMMAD FEBRI GHOZALI 

Istirahat + remidi 38 menit 12.33-13.11 
 

Istirahat + remidi 38 menit 12.33-13.11 
 

9 16910036 NADIYA PUTRI HASIBUAN 

  

Istirahat + remidi 30 menit 12.41-13.11 

 

 



4. OSCE 8 

     KELOMPOK A,B,C  

STATION 1 
 

STATION 3 
 

STATION 4 

  KELOMPOK A  KELOMPOK B  KELOMPOK C 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 16910003 NILA AISYAH WAHYUNI 

08.00-09.04 

 

1 16910001 ADE WILDAN RIZKY FACHRY 

08.00-09.04 

 

1 16910005 AATHIFAH 

08.00-09.04 

2 16910006 ACHMAD TRI SUGIARTO KHARISUL 

 

2 16910012 FAHRURROZI HARI PURNOMO 

 

2 16910008 RISLAN FAIZ MUHAMMAD 

3 16910013 ALDITA HUSNA VIOLITA 

 

3 16910025 WAWAN SINGGIH PRASETYO 

 

3 16910016 TSALSA DZIKRIA SAVIRA 

4 16910015 FAIZA SHEMA SALSABILA 

 

4 16910026 ALIF RAUDHAH HUSNUL KHOTIMAH 

 

4 16910030 NURLITA FIANTI MALA 

5 16910023 MUHAMMAD FARID WAFI 

 

5 16910042 GALIH INDRA PURLISTYARINI 

 

5 16910034 TIARA YUDHA PUSPITA 

6 16910041 ANDI MARWAN ZULKHAIDIR 

 

6 16910043 PANDU BAGAS RAMADHAN S. 

 

6 16910037 SHANAZ HANANI TAZUYYUN 

7 16910046 DZULMANIRA SYAFNI SIREGAR 

 

7 16910048 SAFIRA DITA ARVIANA 

 

7 16910044 PUTRI AULAWIYA ROSYIDA HALIM 

8 16910047 SILVIA DEWI MARANSISCA 

 

8 16910050 FIRNANDA SALZA ASMARA 

 

8 16910049 RIDO ANGGER KURNIAWAN 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

KELOMPOK C  KELOMPOK A  KELOMPOK B 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 16910005 AATHIFAH 

09.36-10.40 

 

1 16910003 NILA AISYAH WAHYUNI 

09.36-10.40 

 

1 16910001 ADE WILDAN RIZKY FACHRY 

09.36-10.40 

2 16910008 RISLAN FAIZ MUHAMMAD 

 

2 16910006 ACHMAD TRI SUGIARTO KHARISUL 

 

2 16910012 FAHRURROZI HARI PURNOMO 

3 16910016 TSALSA DZIKRIA SAVIRA 

 

3 16910013 ALDITA HUSNA VIOLITA 

 

3 16910025 WAWAN SINGGIH PRASETYO 

4 16910030 NURLITA FIANTI MALA 

 

4 16910015 FAIZA SHEMA SALSABILA 

 

4 16910026 ALIF RAUDHAH HUSNUL KHOTIMAH 

5 16910034 TIARA YUDHA PUSPITA 

 

5 16910023 MUHAMMAD FARID WAFI 

 

5 16910042 GALIH INDRA PURLISTYARINI 

6 16910037 SHANAZ HANANI TAZUYYUN 

 

6 16910041 ANDI MARWAN ZULKHAIDIR 

 

6 16910043 PANDU BAGAS RAMADHAN S. 

7 16910044 PUTRI AULAWIYA ROSYIDA HALIM 

 

7 16910046 DZULMANIRA SYAFNI SIREGAR 

 

7 16910048 SAFIRA DITA ARVIANA 

8 16910049 RIDO ANGGER KURNIAWAN 

 

8 16910047 SILVIA DEWI MARANSISCA 

 

8 16910050 FIRNANDA SALZA ASMARA 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

KELOMPOK B  KELOMPOK C  KELOMPOK A 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 16910001 ADE WILDAN RIZKY FACHRY 

11.12-12.16 

 

1 16910005 AATHIFAH 

11.12-12.16 

 

1 16910003 NILA AISYAH WAHYUNI 

11.12-12.16 

2 16910012 FAHRURROZI HARI PURNOMO 

 

2 16910008 RISLAN FAIZ MUHAMMAD 

 

2 16910006 ACHMAD TRI SUGIARTO KHARISUL 

3 16910025 WAWAN SINGGIH PRASETYO 

 

3 16910016 TSALSA DZIKRIA SAVIRA 

 

3 16910013 ALDITA HUSNA VIOLITA 

4 16910026 ALIF RAUDHAH HUSNUL KHOTIMAH 

 

4 16910030 NURLITA FIANTI MALA 

 

4 16910015 FAIZA SHEMA SALSABILA 

5 16910042 GALIH INDRA PURLISTYARINI 

 

5 16910034 TIARA YUDHA PUSPITA 

 

5 16910023 MUHAMMAD FARID WAFI 

6 16910043 PANDU BAGAS RAMADHAN S. 

 

6 16910037 SHANAZ HANANI TAZUYYUN 

 

6 16910041 ANDI MARWAN ZULKHAIDIR 

7 16910048 SAFIRA DITA ARVIANA 

 

7 16910044 PUTRI AULAWIYA ROSYIDA HALIM 

 

7 16910046 DZULMANIRA SYAFNI SIREGAR 

8 16910050 FIRNANDA SALZA ASMARA 

 

8 16910049 RIDO ANGGER KURNIAWAN 

 

8 16910047 SILVIA DEWI MARANSISCA 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 
 
 
 
 
 



KELOMPOK D,E,F 
           

STATION 2 
 

STATION 5 
 

STATION 6 

  KELOMPOK D  KELOMPOK E  KELOMPOK F 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 16910009 RIZKA NURUL HIDAYAH 

08.00-09.04 

 

1 16910004 VICKI ANDREAN 

08.00-09.04 

 

1 16910007 INDRIANA MUKHTAR 

08.00-09.04 

2 16910021 MOHAMMAD REZA RIANDINATA 

 

2 16910011 BASYAR ADNANI 

 

2 16910010 HANIF DEVARA AMAL HISYAM T. 

3 16910022 TAUFIQ BASUKI PUTRA 

 

3 16910020 NIMAS EKA FIRDANINGRUM 

 

3 16910014 ANDI FIRDHA RESTUWATI 

4 16910024 RICKO ARIE JATMIKO 

 

4 16910028 NORMA HANIFAH SUMARTA 

 

4 16910017 NIKE APRILIA 

5 16910027 YUSTIKA PERMATA SARI 

 

5 16910029 MOCH. DICKY WAHYU IRAWAN 

 

5 16910018 SITI ROZIAH RIA FAMUJI 

6 16910032 ACH. GUNTUR HERMAWAN S. 

 

6 16910033 CHOLIS NUR AINI 

 

6 16910031 HAFSHAH YASMINA ABIDAH 

7 16910038 MUKHAMAD NUR KHOLIS 

 

7 16910036 NADIYA PUTRI HASIBUAN 

 

7 16910035 MAULIDYA MACHDANIAR 

8 16910045 IRA RESMI MELANI 

 

8 16910039 QONITATUL YUMNA 

 

8 16910040 RITHIO CHANDRACA ISLAMY 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

 

Istirahat + remidi 30 menit 09.05-09.35 

KELOMPOK F  KELOMPOK D  KELOMPOK E 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 16910007 INDRIANA MUKHTAR 

09.36-10.40 

 

1 16910009 RIZKA NURUL HIDAYAH 

09.36-10.40 

 

1 16910004 VICKI ANDREAN 

09.36-10.40 

2 16910010 HANIF DEVARA AMAL HISYAM T. 

 

2 16910021 MOHAMMAD REZA RIANDINATA 

 

2 16910011 BASYAR ADNANI 

3 16910014 ANDI FIRDHA RESTUWATI 

 

3 16910022 TAUFIQ BASUKI PUTRA 

 

3 16910020 NIMAS EKA FIRDANINGRUM 

4 16910017 NIKE APRILIA 

 

4 16910024 RICKO ARIE JATMIKO 

 

4 16910028 NORMA HANIFAH SUMARTA 

5 16910018 SITI ROZIAH RIA FAMUJI 

 

5 16910027 YUSTIKA PERMATA SARI 

 

5 16910029 MOCH. DICKY WAHYU IRAWAN 

6 16910031 HAFSHAH YASMINA ABIDAH 

 

6 16910032 ACH. GUNTUR HERMAWAN S. 

 

6 16910033 CHOLIS NUR AINI 

7 16910035 MAULIDYA MACHDANIAR 

 

7 16910038 MUKHAMAD NUR KHOLIS 

 

7 16910036 NADIYA PUTRI HASIBUAN 

8 16910040 RITHIO CHANDRACA ISLAMY 

 

8 16910045 IRA RESMI MELANI 

 

8 16910039 QONITATUL YUMNA 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

 

Istirahat + remidi 30 menit 10.41-11.11 

KELOMPOK E  KELOMPOK F  KELOMPOK D 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 
 

No NIM Nama Mahasiswa waktu 

1 16910004 VICKI ANDREAN 

11.12-12.16 

 

1 16910007 INDRIANA MUKHTAR 

11.12-12.16 

 

1 16910009 RIZKA NURUL HIDAYAH 

11.12-12.16 

2 16910011 BASYAR ADNANI 

 

2 16910010 HANIF DEVARA AMAL HISYAM T. 

 

2 16910021 MOHAMMAD REZA RIANDINATA 

3 16910020 NIMAS EKA FIRDANINGRUM 

 

3 16910014 ANDI FIRDHA RESTUWATI 

 

3 16910022 TAUFIQ BASUKI PUTRA 

4 16910028 NORMA HANIFAH SUMARTA 

 

4 16910017 NIKE APRILIA 

 

4 16910024 RICKO ARIE JATMIKO 

5 16910029 MOCH. DICKY WAHYU IRAWAN 

 

5 16910018 SITI ROZIAH RIA FAMUJI 

 

5 16910027 YUSTIKA PERMATA SARI 

6 16910033 CHOLIS NUR AINI 

 

6 16910031 HAFSHAH YASMINA ABIDAH 

 

6 16910032 ACH. GUNTUR HERMAWAN S. 

7 16910036 NADIYA PUTRI HASIBUAN 

 

7 16910035 MAULIDYA MACHDANIAR 

 

7 16910038 MUKHAMAD NUR KHOLIS 

8 16910039 QONITATUL YUMNA 

 

8 16910040 RITHIO CHANDRACA ISLAMY 

 

8 16910045 IRA RESMI MELANI 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 

Istirahat + remidi 30 menit 12.17-12.47 

 

NOTE: 1. Pemberian waktu 30-38 menit digunakan untuk istirahat, remidi, kendala teknis pada saat ujian 



 


